



MURSP00BP57S

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	RTS	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
01	Stavební část	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
201703	Půdní nástavba ZŠ Rosice	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Rosice		
Dodavatel	VAŠSTAV, s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	14 272 774	Ztížené výrobní podmínky	0
	PSV celkem	22 733 502	Oborová přírážka	0
	M práce celkem	7 599 128	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		44 605 404	Zařízení staveniště	1 338 162
			Provoz investora	223 027
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	446 054
ZRN+HZS		44 605 404	Ostatní náklady neuvedené	1 115 135
ZRN+ost.náklady+HZS		47 727 782	Ostatní náklady celkem	3 122 378
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno : Mgr. Jaroslav Světlík
Datum :				
Podpis :				
Základ pro DPH 21,0				
DPH 21,0				
Základ pro DPH 0,0				
DPH 0,0			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			57 750 616 Kč	

Poznámka :

Stavba :	201703 Půdní nástavba ZŠ Rosice	Rozpočet :
Objekt :	01 Stavební část	RTS

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	286 319	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	44 142	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	4 001 471	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	2 769 642	0	0	0	0
5 Komunikace	192 023	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	397 008	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	1 617 963	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	565 568	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	70 649	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	1 047	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	1 299 107	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	368 721	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	232 624	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	76 388	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	943 352	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	102 598	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	208 067	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	1 393 744	0	0	0
714 Izolace akustické a protiotřesové	0	7 218	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	1 180 761	0	0	0
730 Ústřední vytápění	0	1 019 863	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	4 176 804	0	0	0
763 Dřevostavby	0	137 244	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	590 146	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	1 838 537	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	4 744 304	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	4 121 113	0	0	0
769 Otvorové prvky z plastu	0	758 578	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	254 989	0	0	0
775 Podlahy vlysové a parketové	0	50 865	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	882 940	0	0	0
781 Obklady keramické	0	302 526	0	0	0
783 Nátěry	0	682 069	0	0	0
784 Malby	0	281 136	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	2 745 581	0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0	0	0	3 439 838	0
M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy	0	0	0	1 413 709	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	1 406 749	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	14 272 774	22 733 502	0	7 599 128	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	37 006 275	0
Oborová přírážka	0	0,0	37 006 275	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	37 006 275	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	37 006 275	0
Zařízení staveniště	0	3,0	44 605 404	1 338 162
Provoz investora	0	0,5	44 605 404	223 027
Kompletační činnost (IČD)	0	1,0	44 605 404	446 054
Rezerva rozpočtu	0	2,5	44 605 404	1 115 135

Stavba :	201703 Půdní nástavba ZŠ Rosice	Rozpočet :
Objekt :	01 Stavební část	RTS

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
CELKEM VRN					3 122 378

Položkový rozpočet

Stavba :	201703 Půdní nástavba ZŠ Rosice	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební část	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113107122R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm 137,4+6,96	m2	144,36 144,36	132,50	19 127,70
2	113107131R00	Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl.15 cm 137,4+6,96	m2	144,36 144,36	162,98	23 527,07
3	120901121RT3	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách bagrem s kladivem odhad:8,0	m3	8,00 8,00	453,15	3 625,20
4	131201101R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3 pro šachtu:(4,25*3,6+5,1*7,25+1,75*1,75)/2*3,0-4,1503 odkop pro zpevněné plochy:137,4*0,12	m3	95,34 78,86 16,49	258,38	24 634,48
5	131201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 pro šachtu:(4,25*3,6+5,1*7,25+1,75*1,75)/2*3,0-4,1503 odkop pro zpevněné plochy:137,4*0,12	m3	95,34 78,86 16,49	33,13	3 158,27
6	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 (4,25*3,6+5,1*7,25+1,75*1,75)/2*3,0*0,05	m3	4,15 4,15	920,88	3 821,91
7	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m (4,25*3,6+5,1*7,25+1,75*1,75)/2*3,0/2	m3	41,50 41,50	205,38	8 523,70
8	162701103R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 8000 m z meziskládky na skládku:2,53*2,75*3,0	m3	20,87 20,87	357,75	7 467,14
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m od výkopu na meziskládku:(4,25*3,6+5,1*7,25+1,75*1,75)/2*3,0	m3	83,01 83,01	371,00	30 795,30
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m z meziskládky do zásypu:(4,25*3,6+5,1*7,25+1,75*1,75)/2*3,0 -2,53*2,75*3,0	m3	62,13 83,01 -20,87	371,00	23 051,60
11	162701105R14	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m odkop pro zpevněné plochy na skládku:137,4*0,12	m3	16,49 16,49	371,00	6 117,05
12	162701109R14	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km kapacita vozu 12 m3 odkop pro zpevněné plochy na skládku:137,4*0,12*7	m3	115,42 115,42	17,23	1 988,04
13	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 62,1337+20,8725	m3	83,01 83,01	76,85	6 379,03
14	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním (4,25*3,6+5,1*7,25+1,75*1,75)/2*3,0 -2,53*2,75*3,0	m3	62,13 83,01 -20,87	834,75	51 866,11
15	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině 239,3	m2	239,30 239,30	15,90	3 804,87
16	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním dno výkopu:4,25*3,6 pod zpevněné plochy:137,4-24,7375	m2	127,96 15,30 112,66	17,23	2 204,15
17	181201102R00	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, se zhutněním (-4,25*3,6+5,1*7,25+1,75*1,75)	m2	24,74 24,74	15,90	393,33
18	182303111VL2	Doplnění ornice tl. do 5 cm v rovině vč. dodávky ornice nové zelené plochy:113,7+239,3	m2	353,00 353,00	112,63	39 756,63
19	183204112VL1	Výsadba trvalek prostokořenných vč. dodávky rostlin 113,7	m2	113,70 113,70	79,50	9 039,15
20	183403114R00	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nové zelené plochy:113,7+239,3	m2	353,00 353,00	1,33	467,73
21	183403117R00	Obdělání půdy obracíací frézou v rovině 2x nové zelené plochy:113,7+239,3	m2	353,00 353,00	2,65	935,45
22	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině nové zelené plochy:113,7+239,3	m2	353,00 353,00	1,33	467,73

Položkový rozpočet

Stavba :	201703 Půdní nástavba ZŠ Rosice	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební část	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
23	183404111VL1	Hubení plevle ploš.postřik do 1ha nové zelené plochy:(113,7+239,3)*0,0001	ha	0,04 0,04	26 500,00	935,45
24	184102114VL3	Výsadba dřevin s balem D do 50 cm, v rovině vč. dodání dřeviny 60-70 cm	kus	8,00	198,75	1 590,00
25	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 2,53*2,75*3,0 137,4*0,12	m3	37,36 20,87 16,49	159,00	5 940,32
26	900 RT3	Vytýčení sítí	soubor	1,00	2 650,00	2 650,00
27	919735124R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm 5,5+7,5+5,5+1,75+1,75+8,5	m	30,50 30,50	95,40	2 909,70
28	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFÍ 239,3*0,03	kg	7,18 7,18	159,00	1 141,46
Celkem za		1 Zemní práce				286 318,54
Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání					
29	273323411R00	Železobeton základ. desek vodostavební C 25/30 2,53*2,74*0,4	m3	2,77 2,77	3 166,75	8 781,08
30	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení (2,53+2*2,74)*0,4	m2	3,20 3,20	649,25	2 080,20
31	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění (2,53+2*2,74)*0,4	m2	3,20 3,20	92,75	297,17
32	273361721R00	Výztuž základových desek, ocel 10425 (BSt 500 S) 2,53*2,74*0,4*0,35	t	0,97 0,97	32 330,00	31 376,27
33	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 2,53*2,74	m2	6,93 6,93	231,88	1 607,40
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				44 142,12
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					
34	310236241RT1	Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm s použitím suché maltové směsi 54+94+18	kus	166,00 166,00	161,65	26 833,90
35	310237251R00	Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm schodiště:2+2	kus	4,00 4,00	519,40	2 077,60
36	310239211RT2	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi nad oknem schodiště:1,185*(1,395-0,15)*0,45	m3	0,66 0,66	4 379,13	2 907,30
37	311231129RT3	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P25 na MC 15 tloušťka zdiva 45 cm nadezdívka středních nosných zdina podlaze půdy:31,05*0,45*(0,15+0,225) 45,2*0,45*(0,15+0,225)	m3	12,87 5,24 7,63	4 770,00	61 376,54
38	311237125R00	Zdivo z keramických tvarovek na MVC 5 tl. 20 cm dozdívka na štítě auly:1,5	m2	1,50 1,50	977,85	1 466,78
39	311237143R00	Zdivo z keramických tvarovek na MVC 5 tl. 30 cm (0,803+0,14+0,14)*1,8 1,3*2,15	m2	4,74 1,95 2,80	1 431,00	6 789,24
40	311237183R00	Zdivo z keramických tvarovek P10, tl. 44 cm na zdící maltu u výtah dveří:(0,496*2,18+1,8*0,51)*3 nástavba:(31,7+0,3+0,7+12,15+5,1+8,7+1,6+12,8+5,1+0,7+1,4+8,4)*1,8 13,0*3,0+1,85*(2,25+3,0)/2 -1,1*1,3*15-1,0*1,3*5-1,0*2,15-0,45*0,75-0,86*0,75-0,575*0,75*4- 0,475*0,75*2-1,15*2,15-1,15*1,41-1,15*0,57 -(1,5*15+1,4*6+1,55+0,85+1,26+0,975*4+0,875*2)*0,25 (0,45+0,8+46,05+16,6+28,25+1,35+5,8+4,2+12,8)*2,15	m2	379,78 6,00 159,57 43,86 -38,27 -10,05 250,05	1 980,88	752 304,43

Položkový rozpočet

Stavba :	201703 Půdní nástavba ZŠ Rosice	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební část	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(10,65-1,85*2)*1,5+1,85*(0,75+1,5)/2*2		14,59		
		-1,1*1,3*18-1,725*1,3-1,13*1,3*2-1,13*0,75-0,6*0,75*3-0,65*0,75-1,4*1,3*6-1,185*1,85*2		-48,91		
		-(1,5*18+2,125+1,8*6+1,585*2+1,0*4+1,53*3)*0,25		-12,92		
		odpočet 30 cm:-(0,803+0,14+0,14)*1,8		-1,95		
		-1,3*2,15		-2,80		
		u 426 pod spodní věnec:(1,3+15,2)*1,25		20,63		
41	314231116RT2	Zdivo komínů z CP 29 P15 na MC 10 pod omítku s použitím suché maltové směsi	m3	3,59	4 955,50	17 814,03
		(1,935*1,04-0,15*0,15*5)*1,75		3,32		
		(0,45*0,45-0,15*0,15)*1,5		0,27		
42	316381116R00	Komínové krycí desky s přesahem tl. 80 - 100 mm	m2	3,39	2 093,50	7 092,57
		0,51*0,51*3		0,78		
		0,51*0,81		0,41		
		1,995*1,10		2,19		
43	317121251VL	Montáž keramobeton překladů dodatečně do rýh včetně dodávky překladu 23,8/7/150 cm	kus	4,00	569,75	2 279,00
		schodiště:4		4,00		
44	317167212R00	Překlad keramobetonový vysoký, nosný 23,8/7/150 cm	kus	8,00	549,88	4 399,00
		okna na schodišti:4*2		8,00		
45	317167213R00	Překlad keramobetonový vysoký, nosný 23,8/7/175 cm	kus	15,00	703,58	10 553,63
		u výtah dveří:5*3		15,00		
46	317998113VL3	Izolace do bednění PIR desky tl. 60 mm, v= 250 mm	m	516,35	242,48	125 200,75
		dolní:(31,7+0,3+0,7+12,15+5,1+8,7+1,6+12,8+5,1+0,7+1,4+8,4)		88,65		
		(11,65+2,9)		14,55		
		(0,45+0,8+46,05+16,6+28,25+1,35+5,8+4,2+12,8)		116,30		
		horní:(31,7+0,3+0,7+12,15+5,1+8,7+1,6+12,8+5,1+0,7+1,4+8,4)		88,65		
		(1,5*15+1,4*6+1,55+0,85+1,26+0,975*4+0,875*2)		40,21		
		(0,45+0,8+46,05+16,6+28,25+1,35+5,8+4,2+12,8)		116,30		
		(1,5*18+2,125+1,8*6+1,585*2+1,0*4+1,53*3)		51,69		
47	317998114R00	Izolace mezi překlady polystyren tl. 90 mm	m	5,25	178,88	939,09
		u výtah dveří:1,75*3		5,25		
48	317998120R00	Izolace mezi překlady polystyren tl. 160 mm	m	4,50	324,63	1 460,81
		okna na schodišti:1,5*2+1,5		4,50		
49	331231149R00	Zdivo pilířů cihelné z CP 25 cm P20 na MC 15	m3	8,01	4 995,25	39 990,47
		schodiště:0,53*0,53*(10,1+8,4+5,0+5,0)		8,01		
50	341321410R00	Beton nosných stěn železový C 25/30	m3	44,05	3 093,88	136 274,67
		(2,25*2*0,3+2,01*2*0,3)*18,424+(2,25*2+2,01)*0,3*0,45		47,97		
		-1,2*2,18*0,3*5		-3,92		
51	341321410VL1	Beton nosných stěn železový vodostavební C 25/30	m3	7,80	3 140,25	24 480,76
		(2,25*2*0,3+2,01*2*0,3)*3,05		7,80		
52	341351105R00	Bednění stěn nosných oboustranné - zřízení	m2	356,89	887,75	316 832,29
		(2,25*2+2,61*2+2,01*2+1,65*2)*3,05		51,97		
		(2,25*2+2,61*2+2,01*2+1,65*2)*18,424+(2,25*2+2,61)*(0,45+0,16)+(0,3+1,65+2,01+1,65+0,3)*0,45		320,94		
		-1,2*2,18*2*5		-26,16		
		(1,2+2,18)*2*0,3*5		10,14		
53	341351106R00	Bednění stěn nosných oboustranné - odstranění	m2	356,89	92,75	33 101,88
		(2,25*2+2,61*2+2,01*2+1,65*2)*3,05		51,97		
		(2,25*2+2,61*2+2,01*2+1,65*2)*18,424+(2,25*2+2,61)*(0,45+0,16)+(0,3+1,65+2,01+1,65+0,3)*0,45		320,94		
		-1,2*2,18*2*5		-26,16		

Položkový rozpočet

Stavba :	201703 Půdní nástavba ZŠ Rosice	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební část	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(1,2+2,18)*2*0,3*5		10,14		
54	341361721R00	Výztuž stěn a příček z oceli 10425 (BSt 500 S)	t	2,38	32 330,00	76 790,22
		3,51764-0,9075-0,2349		2,38		
55	342013121R00	Příčka SDK tl.100 mm, ocel.kce, 2x oplášt., RB 12,5mm viz. TZ	m2	17,72	916,90	16 243,80
		(1,5+2,3+1,5)*3,64-0,8*1,97		17,72		
56	342013123R00	Příčka SDK tl.100mm, ocel.kce, 2x oplášt., RBI 12,5mm viz. TZ	m2	50,34	1 102,40	55 492,94
		(1,6+2,45+1,8+1,0)*3,64-0,8*2,02+0,93*2,65		25,78		
		(4,155+1,99+1,9)*3,64-0,8*1,97*3		24,56		
57	342013321R00	Příčka SDK tl.150 mm, ocel.kce, 2x oplášt., RB 12,5mm viz. TZ	m2	109,17	985,80	107 621,17
		1,85*(2,82+3,64)/2*2+5,95*3,64+1,4*3,64+5,345*3,64-0,9*1,97*2		54,61		
		17,89*1,4+17,199*1,4+0,8*(1,6+2,6)/2+1,85*2,6-1,8*1,97+0,8*3,11		54,56		
58	342013323R00	Příčka SDK tl.150 mm, ocel.kce, 2x oplášt., RBI 12,5mm viz. TZ	m2	180,18	1 169,98	210 809,25
		(2,748+0,8+2,7+1,9+3,7+1,0+2,131+3,7+1,9+2,3+1,985)*2,65+(2,881+5,4)*3,64-0,8*1,97*6		86,58		
		(4,155+1,99+0,15+1,99+3,85+7,1-0,2+1,8+5,21+2,9-1,85)*3,64+1,85*(2,86+3,64)/2-0,8*1,97*7		93,61		
59	342016521R00	Příčka SDK tl.205mm, 2x ocel.kce, 2x oplášt., RB 12,5 viz. TZ	m2	475,13	1 216,35	577 923,77
		1,85*(2,82+3,64)/2*4+(0,8*4+1,7+3,2+4,95+3,675+1,05+0,805+1,375+1,46+6,1+4,05+2,55+3,6+3,7+2,7+1,75)*3,64-0,9*1,97*3-0,8*2,02*2		182,30		
		1,85*(2,86+2,64)/2*8+(3,8+1,0+4,5+1,0+3,7-0,2+7,687+0,205+8,795+0,205+8,95+4,45+4,45+7,8+4,6+11,05+1,55)*3,64-0,9*1,97*7-0,8*1,97*2		292,83		
60	342016523R00	Příčka SDK tl.205mm, 2x ocel.kce, 2x oplášt., RBI 12,5 viz. TZ	m2	157,81	1 399,20	220 808,45
		(3,0+4,95+2,435+2,25+0,75+1,3+3,5+3,75+0,7+2,85)*3,64-0,8*1,97*5		84,89		
		1,85*(2,86+3,64)/2*3+(2,6+2,6+1,8+2,829+0,6+3,6+2,9-1,85)*3,64		72,93		
61	342261111RXX	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášt. tl. 75 mm desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	69,00	594,93	41 049,83
		provizorní oddělení prostor školy o stavby - odhad:25+12+12+10+10		69,00		
62	342261111VL3	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášt. tl. 75 mm demontáž	m2	69,00	231,88	15 999,38
		provizorní oddělení prostor školy o stavby - odhad:25+12+12+10+10		69,00		
63	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	48,29	539,28	26 041,59
		127, 104, 107:18,11+12,23+17,95		48,29		
64	342264051RT2	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	12,23	559,15	6 838,40
		104:12,23		12,23		
65	342265112RT6	Úprava podkrovní sádrokarton. na ocel. rošt, svislá desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	33,23	486,28	16 156,73
		(8,285+4,501+5,0+7,687+8,795+10,8+6,5+9,855+8,101+4,2+11,774+2,925+1,75+8,285)*0,1		9,85		
		(7,687+8,795+8,2+4,0+7,3+5,55+11,774)*0,3		15,99		
		(3,795+3,845+3,25+6,95+2,245+2,85)*0,1+10,19*0,1+(5,03+5,289+3,05+8,035+4,6+14,75)*0,1		7,39		

Položkový rozpočet

Stavba :	201703 Půdní nástavba ZŠ Rosice	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební část	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
66	342265112RT8	Úprava podkrovní sádrokarton. na ocel. rošt, svislá desky požár. impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace (4,155+1,3+2,829+5,21)*0,1	m2	1,35 1,35	515,43	695,51
67	342265122RT6	Úprava podkrovní sádrokarton. na ocel. rošt, šikmá desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace 8,285*2,2*2+4,501*2,0+5,0*2,2+4,2*2,2+(7,687+8,795+10,8+6,5+9,85+8,101+11,774)*2,85+(2,925+3,4)*2,2 (3,795+3,845+3,25+6,95+2,245+2,85)*2,05+10,19*2,8+(5,03+5,289)*2,05+(3,05+8,035+4,6+14,75)*2,05 17,89*6,7+17,2*6,95	m2	659,12 260,62 159,09 239,40	569,75	375 532,31
68	342265122RT8	Úprava podkrovní sádrokarton. na ocel. rošt, šikmá desky požár. impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace (4,155+3,0+1,8+1,85+5,21)*2,2	m2	35,23 35,23	613,48	21 614,56
69	342265132RT6	Úprava podkrovní sádrokarton. na ocel. rošt vodor. desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace 8,265*7,05+9,501*3,0+22,591*3,2+3,0*0,75+(7,687+8,795+8,2)*4,0+5,55*7,3+4,2*4,8+11,024*3,95+0,75*1,6 8,5*2,8+4,4*3,1+25,7*2,25+1,1*0,45+4,2*3,2+1,85*2,0+14,8*0,9+3,675*1,05+7,675*1,75+10,19*5,25+5,03*4,2-2,45*1,6+5,29*3,15+1,2*1,05	m2	597,60 365,46 232,14	549,88	328 603,82
70	342265132RT8	Úprava podkrovní sádrokarton. na ocel. rošt vodor. desky požár. impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace 4,155*(1,9+0,65)+1,99*(2,0+0,4)+1,25*0,2+1,5*1,8+2,15*1,8+1,9*1,0+1,253*2,9+2,278*0,9+1,9*0,9+3,45*1,05+1,1*1,6 12,1*3,7+2,435*1,545+1,5*2,35+3,95*2,99	m2	100,74 36,87 63,87	593,60	59 796,41
71	342265193R00	Příplatek za otvor v podhledu podkrovní pl. 1,00 m2 střešní okna:15+15+10+35+35	kus	110,00 110,00	430,63	47 368,75
72	342267113VL4	Obklad trámů SDV deskami čtyřstranný do 0,5/0,5m desky protipožární tl. 12,5 mm 2,8*2 3,65*(22+8+17-16)	m	118,75 5,60 113,15	1 060,00	125 875,00
73	342267113VL6	Obklad trámů SDV deskami čtyřstranný do 0,5/0,5m desky protipožární impreg. tl. 12,5 mm 3,65*16	m	58,40 58,40	1 156,73	67 552,74
74	347016133VL2	Předstěna SDK, tl. 150mm, ocel. kce CW, 1x RBI 12,5mm (0,9+0,9+2,531+3,08+2,531+1,985+1,0+4,155+1,0+2,829+2,829+1,65+1,8+0,9+0,9+0,9)*(1,31+0,15)	m2	43,64 43,64	593,60	25 904,35
75	349231811RT2	Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm s použitím suché maltové směsi u výtah dveří:0,44*2,18*3	m2	2,88 2,88	895,70	2 577,47
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				4 001 471,20
Díl: 4	Vodorovné konstrukce					
76	317351107R00	Bednění překladů - zřízení překlady jsou součástí věnců, zde pouze dno : (1,1*15+1,0*6+1,15+0,45+0,86+0,575*4+0,475*2)*0,44 (1,1*18+1,725+1,4*6+1,185*2+0,6*4+1,13*3)*0,44	m2	29,17 12,41 16,76	609,50	17 778,99
77	317351108R00	Bednění překladů - odstranění překlady jsou součástí věnců, zde pouze dno : (1,1*15+1,0*6+1,15+0,45+0,86+0,575*4+0,475*2)*0,44 (1,1*18+1,725+1,4*6+1,185*2+0,6*4+1,13*3)*0,44	m2	29,17 12,41 16,76	119,25	3 478,50
78	411321414R00	Stropy deskové ze železobetonu C 25/30 2,25*2,61*0,16	m3	0,94 0,94	3 080,63	2 894,56
79	411351101RT1	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení bednicí materiál prkna 2,01*1,65	m2	3,32 3,32	516,75	1 713,80
80	411351102R00	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění	m2	3,32	119,25	395,49

Položkový rozpočet

Stavba :	201703 Půdní nástavba ZŠ Rosice	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební část	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		2,01*1,65		3,32		
81	411354175R00	Podpěrná konstr. stropů do 20 kPa - zřízení	m2	3,32	503,50	1 669,86
		2,01*1,65		3,32		
82	411354176R00	Podpěrná konstr. stropů do 20 kPa - odstranění	m2	3,32	92,75	307,61
		2,01*1,65		3,32		
83	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10505	t	0,23	32 330,00	7 594,32
		2,25*2,61*0,16*0,25		0,23		
84	411361921RT8	Výztuž stropů svařovanou sítí průměr drátu 8,0, oka 100/100 mm	t	0,09	30 607,50	2 901,59
85	413232221RT2	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm s použitím suché maltové směsi	kus	478,00	230,55	110 202,90
		(21+40+24+57+16+5+38+4)*2		410,00		
		(8+7+5+12+2)*2		68,00		
86	413941001R00	Nosné svary stropní konstr. nosníků tl. do 10 mm	m	21,38	328,60	7 026,78
		nosníky stropu svisle v délce 0,2 m:(45+63)*0,1		10,80		
		horní pásnice:(45+63)*0,098		10,58		
87	413941123R00	Osazení válcovaných nosníků ve stropích č. 14 - 22	t	37,84	6 360,00	240 633,14
		(6,55*21+8,05*40+3,1*24)*26,2*0,001		13,99		
		(8,4*57+2,95*16+7,15*5+8,9*38+2,55*4)*26,2*0,001		23,85		
88	413941125R00	Osazení válcovaných nosníků ve stropích č.24 a výš	t	15,53	6 360,00	98 753,63
		(7,0*8+6,5*7+6,0*5+8,0*15+3,0*2)*60,3*0,001		15,53		
89	417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25	m3	48,69	3 100,50	150 960,24
		dolní:(31,7+0,3+0,7+12,15+5,1+8,7+1,6+12,8+5,1+0,7+1,4+8,4)*0,38*0,25		8,42		
		(11,65+2,9)*0,35*0,2		1,02		
		(0,45+0,8+46,05+16,6+28,25+1,35+5,8+4,2+12,8)*0,38*0,25		11,05		
		horní:(31,7+0,3+0,7+12,15+5,1+8,7+1,6+12,8+5,1+0,7+1,4+8,4)*0,38*0,25		8,42		
		(1,5*15+1,4*6+1,55+0,85+1,26+0,975*4+0,875*2)*0,38*0,25		3,82		
		(0,45+0,8+46,05+16,6+28,25+1,35+5,8+4,2+12,8)*0,38*0,25		11,05		
		(1,5*18+2,125+1,8*6+1,585*2+1,0*4+1,53*3)*0,38*0,25		4,91		
90	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	256,72	530,00	136 060,28
		dolní:(31,7+0,3+0,7+12,15+5,1+8,7+1,6+12,8+5,1+0,7+1,4+8,4)*0,25*2		44,33		
		(11,65+2,9)*0,2*2		5,82		
		(0,45+0,8+46,05+16,6+28,25+1,35+5,8+4,2+12,8)*0,25*2		58,15		
		horní:(31,7+0,3+0,7+12,15+5,1+8,7+1,6+12,8+5,1+0,7+1,4+8,4)*0,25*2		44,33		
		(1,5*15+1,4*6+1,55+0,85+1,26+0,975*4+0,875*2)*0,25*2		20,11		
		(0,45+0,8+46,05+16,6+28,25+1,35+5,8+4,2+12,8)*0,25*2		58,15		
		(1,5*18+2,125+1,8*6+1,585*2+1,0*4+1,53*3)*0,25*2		25,84		
91	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	256,72	92,75	23 810,55
		dolní:(31,7+0,3+0,7+12,15+5,1+8,7+1,6+12,8+5,1+0,7+1,4+8,4)*0,25*2		44,33		
		(11,65+2,9)*0,2*2		5,82		
		(0,45+0,8+46,05+16,6+28,25+1,35+5,8+4,2+12,8)*0,25*2		58,15		
		horní:(31,7+0,3+0,7+12,15+5,1+8,7+1,6+12,8+5,1+0,7+1,4+8,4)*0,25*2		44,33		
		(1,5*15+1,4*6+1,55+0,85+1,26+0,975*4+0,875*2)*0,25*2		20,11		
		(0,45+0,8+46,05+16,6+28,25+1,35+5,8+4,2+12,8)*0,25*2		58,15		
		(1,5*18+2,125+1,8*6+1,585*2+1,0*4+1,53*3)*0,25*2		25,84		
92	417361721R00	Výztuž ztuž. pásů a věnců, ocel 10425 (BSt 500 S)	t	8,80	32 330,00	284 558,96
		dolní:2,41170		2,41		
		horní:6,38997		6,39		

Položkový rozpočet

Stavba :	201703 Půdní nástavba ZŠ Rosice	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební část	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
93	430321414R00	Schodišťové konstrukce, železobeton C 25/30	m3	7,36	3 776,25	27 777,72
		((2,15+0,65)*2,285+2,3*2,3+3,6*2,49+2,55*2,35+2,8*2,57)*0,16		5,41		
		0,3*0,45*(2,55+2,7+2,7+2,8)+0,389*0,45*2,8		1,94		
94	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí z oceli 10505	t	0,67	38 160,00	25 620,62
		0,6714		0,67		
95	430361921RT8	Výztuž schodišťových konstrukcí svařovanou sítí průměr drátu 8,0, oka 100/100 mm	t	0,46	30 607,50	13 926,41
96	431351121R00	Bednění podest přímočarých - zřízení	m2	45,96	1 245,50	57 239,19
		((2,15+0,65)*2,135+2,1*2,1+3,6*2,34+2,4*2,35+2,8*2,42)		31,23		
		(0,25+0,3+0,425)*(2,135+2,34+2,34+2,42)+(0,54+0,389+0,2)*2,42		11,74		
		(2,25+2,6+1,4+0,4)*0,45		2,99		
97	431351122R00	Bednění podest přímočarých - odstranění	m2	45,96	92,75	4 262,49
		((2,15+0,65)*2,135+2,1*2,1+3,6*2,34+2,4*2,35+2,8*2,42)		31,23		
		(0,25+0,3+0,425)*(2,135+2,34+2,34+2,42)+(0,54+0,389+0,2)*2,42		11,74		
		(2,25+2,6+1,4+0,4)*0,45		2,99		
98	434311116R00	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 25/30	m	92,32	267,65	24 710,25
		nové schodiště:(9*2,135+11*2,34+8*2,421)		64,32		
		nadbetovávané schodiště:16*1,75		28,00		
99	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	45,19	1 060,00	47 902,57
		nové schodiště:(0,174+0,3)*(9*2,135+11*2,34+8*2,421)		30,49		
		nadbetovávané schodiště:(0,164+0,27)*16*1,75+5,1*0,5		14,70		
100	434351141VL5	Bednění stupňů přímočarých - zřízení ochranné bednění, podloženo geotextylií	m2	86,58	708,88	61 373,76
		ochrana stávajících schodů při bouracích pracích nad nimi:(0,155+0,29)*2,135*18+(0,155+0,29)*2,34*12		29,60		
		2,435*2,34+2,421*2,34+2,135*1,5*2		17,77		
		(0,165+0,28)*1,96*13+(0,165+0,28)*1,77*13		21,58		
		1,77*2,47+2,28*2,89+2,66*1,5+1,79*1,5		17,64		
101	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	45,19	95,40	4 311,23
		nové schodiště:(0,174+0,3)*(9*2,135+11*2,34+8*2,421)		30,49		
		nadbetovávané schodiště:(0,164+0,27)*16*1,75+5,1*0,5		14,70		
102	434351142VL5	Bednění stupňů přímočarých - odstranění ochranné bednění	m2	86,58	102,03	8 833,23
		ochrana stávajících schodů při bouracích pracích nad nimi:(0,155+0,29)*2,135*18+(0,155+0,29)*2,34*12		29,60		
		2,435*2,34+2,421*2,34+2,135*1,5*2		17,77		
		(0,165+0,28)*1,96*13+(0,165+0,28)*1,77*13		21,58		
		1,77*2,47+2,28*2,89+2,66*1,5+1,79*1,5		17,64		
103	478057361VL3	Mechanické zajištění (vrutem s hmoždinkou) spoje původní kce schodů s nově nadbet stupni	kus	80,00	39,75	3 180,00
		5*13+10+5		80,00		
104	484807111VL5	Ochrana prostoru schod. zrcadla bedněním - zřízení	m2	28,02	728,75	20 415,93
		1,7*3,3*1,5+(1,7+3,3)*2*1,0		18,42		
		3,2*4,0/2*1,5		9,60		
105	484807112VL5	Ochrana schod. zrcadla bedněním - odstranění	m2	28,02	198,75	5 567,98
		1,7*3,3*1,5+(1,7+3,3)*2*1,0		18,42		
		3,2*4,0/2*1,5		9,60		
106	13482720	Tyč průřezu IPE 220, hrubé, jakost oceli 11375	T	41,62	23 717,50	987 098,63
		(6,55*21+8,05*40+3,1*24)*26,2*0,001*1,1		15,39		
		(8,4*57+2,95*16+7,15*5+8,9*38+2,55*4)*26,2*0,001*1,1		26,23		
107	13486325	Tyč průřezu HEA 240, hrubé, jakost oceli 11 375	T	16,30	23 717,50	386 680,63

Položkový rozpočet

Stavba :	201703 Půdní nástavba ZŠ Rosice	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební část	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(7,0*8+6,5*7+6,0*5+8,0*15+3,0*2)*60,3*1,05*0,001		16,30		
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				2 769 641,85
Díl: 5		Komunikace				
108	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm	m2	137,40	231,88	31 859,63
		137,4		137,40		
109	567132115R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.20 cm	m2	137,40	683,70	93 940,38
		137,4		137,40		
110	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	137,40	182,85	25 123,59
		137,4		137,40		
111	59245266	Dlažba zámková přírodní 20x10x8	m2	144,27	284,88	41 098,92
		137,4*1,05		144,27		
	Celkem za	5 Komunikace				192 022,51
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
112	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	115,65	53,00	6 129,25
		1,1*1,3*33		47,19		
		0,575*0,75*4		1,73		
		0,475*0,75*2		0,71		
		0,86*0,75		0,65		
		0,45*0,75		0,34		
		1,15*2,15*3		7,42		
		1,0*1,3*5		6,50		
		5,2*1,185+5,21*1,76/2		10,75		
		1,13*1,3*2		2,94		
		1,13*0,75		0,85		
		0,6*0,75		0,45		
		0,65*0,75*3		1,46		
		1,4*1,3*6		10,92		
		1,185*0,94*2		2,23		
		1,185*1,85*2		4,38		
		1,725*1,3		2,24		
		(2,544*1,185+2,544*1,76/2)*2		10,51		
		1,0*2,15		2,15		
		1,725*1,3		2,24		
113	610991111VL1	Zakrývání vnitřních konstrukcí folií a geotextylii vč. dodávky	m2	250,00	56,98	14 243,75
		odhad :250		250,00		
114	611425133RT2	Omrítka vnitřní schodišťových konstr., MVC, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	48,51	311,38	15 103,80
		nové				
		schodiště:((2,15+0,65)*2,135+2,1*2,1+3,6*2,34+2,4*2,35+2,8*2,42)		31,23		
		(0,25+0,3+0,425)*(2,135+2,34+2,34+2,42)+(0,54+0,389+0,2)*2,42		11,74		
		(2,25+2,6+1,4+0,4)*0,45		2,99		
		nadbetonov schodiště:5,1*0,5		2,55		
115	611481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stropy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	51,82	245,13	12 703,19
		2,01*1,65		3,32		
		nové				
		schodiště:((2,15+0,65)*2,135+2,1*2,1+3,6*2,34+2,4*2,35+2,8*2,42)		31,23		
		(0,25+0,3+0,425)*(2,135+2,34+2,34+2,42)+(0,54+0,389+0,2)*2,42		11,74		
		(2,25+2,6+1,4+0,4)*0,45		2,99		

Položkový rozpočet

Stavba :	201703 Půdní nástavba ZŠ Rosice	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební část	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		nadbetonov schodiště:5,1*0,5		2,55		
116	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	46,80	55,65	2 604,42
		dveře 133/135:(2,05+1,75+2,05)*4*2		46,80		
117	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	223,67	139,13	31 118,60
		schodiště:(4,7+8,035+4,7+0,53*4*4)*(4,45+4,6/2)		174,93		
		schodiště dvouramenné pouze 3.NP a				
		podkroví:(6,6+4,2+6,6+4,0+0,6+0,6+0,45+3,3)*3,7/2		48,75		
118	612421492VL1	Doplňky - APU lišta s tkaninou dodávka amontáž	m	268,60	51,68	13 879,91
		(1,1+2*1,3)*33		122,10		
		(0,575+2*0,75)*4		8,30		
		(0,475+2*0,75)*2		3,95		
		(0,86+2*0,75)		2,36		
		(0,45+2*0,75)		1,95		
		(1,15+2*2,15)*3		16,35		
		(1,0+2*1,3)*5		18,00		
		(1,185+3,14+1,185+3,14)		8,65		
		(1,13+2*1,3)*2		7,46		
		(1,13+2*0,75)		2,63		
		(0,6+2*0,75)		2,10		
		(0,65+2*0,75)*3		6,45		
		(1,4+2*1,3)*6		24,00		
		(1,185+2*0,94)*2		6,13		
		(1,185+2*1,85)*2		9,77		
		(1,725+2*1,3)		4,33		
		(2,945+3,095+1,185)*2		14,45		
		(1,0+2*2,15)		5,30		
		(1,725+2*1,3)		4,33		
119	612473182R00	Omítka vnitřního zdíva ze suché směsi, štuková	m2	657,79	284,88	187 388,33
		1.NP po obkladech:(1,05+1,05)*2,0		4,20		
		(1,05+1,2)*2,0		4,50		
		dveře pro výtah:(1,83*4,65-				
		1,2*2,18+(2,18+1,2+2,18)*0,44+(2,94+1,83+2,94)*0,33)*3		32,65		
		nástavba:(31,7+0,3+0,7+12,15+5,1+8,7+1,6+12,8+5,1+0,7+1,4+8,4)*2,76		244,67		
		13,0*3,0+1,85*(2,25+3,0)/2		43,86		
		-1,1*1,3*15-1,0*1,3*5-1,0*2,15-0,45*0,75-0,86*0,75-0,575*0,75*4-				
		0,475*0,75*2-1,15*2,15-1,15*1,41-1,15*0,57		-38,27		
		(0,45+0,8+46,05+16,6+28,25+1,35+5,8+4,2+12,8)*2,81		326,80		
		(10,65-1,85*2)*1,5+1,85*(0,75+1,5)/2*2		14,59		
		-1,1*1,3*18-1,725*1,3-1,13*1,3*2-1,13*0,75-0,6*0,75*3-0,65*0,75-				
		1,4*1,3*6-1,185*1,85*2		-48,91		
		((1,1+2*1,3)*15+(1,0+2*1,3)*5+(1,0+2*2,15)+(0,45+2*0,75)+(0,86+2*0,75)+(0,575+2*0,75)*4+(0,475+2*0,75)*2+(1,15+2*2,15)+(1,15+2*1,41)+(1,15+2*0,57))*0,32		34,26		
		((1,1+2*1,3)*18+(1,725+2*1,3)+(1,13+2*1,3)*2+(1,13+2*0,75)+(0,6+2*0,75)*3+(0,65+2*0,75)+(1,4+2*1,3)*6+(1,185+2*1,85)*2)*0,32		39,44		
120	612473185R00	Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn	m2	657,79	26,50	17 431,47
121	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky	m	252,71	33,13	8 370,85
		kolem				
		otvorů:(1,1+2*1,3)*15+(1,0+2*1,3)*5+(1,0+2*2,15)+(0,45+2*0,75)+(0,86+2*0,75)+(0,575+2*0,75)*4+(0,475+2*0,75)*2+(1,15+2*2,15)+(1,15+2*1,41)+(1,15+2*0,57))*1		107,07		

Položkový rozpočet

Stavba :	201703 Půdní nástavba ZŠ Rosice	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební část	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		$((1,1+2*1,3)*18+(1,725+2*1,3)+(1,13+2*1,3)*2+(1,13+2*0,75)+(0,6+2*0,75)*3+(0,65+2*0,75)+(1,4+2*1,3)*6+(1,185+2*1,85)*2)*1$ rohy zdi:2,8*8		123,24 22,40		
122	613441141R00	Omítka sloupů/pilířů sádrová s plochami rovnými schodiště:0,53*4*(10,1+8,4+5,0+5,0)	m2	60,42 60,42	569,75	34 424,30
123	622143002U00	D+M omítkový dilatační profil u dveří do výtahu:(2,18+1,2+2,18)*4	m	22,24 22,24	205,38	4 567,54
124	622481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu výtah šachta:(2,01+1,65)*2*(3,125-0,4+15,324+3,4) -1,2*2,18*5 (2,18+1,2+2,18)*0,3*5	m2	152,27 157,01 -13,08 8,34	245,13	37 324,37
125	632451022R00	Vyrovňovací potěr MC 15, v pásu, tl. 30 mm Začátek provozního součtu (1,1)*33 (0,575)*4 (0,475)*2 (0,86) (0,45) (1,15)*3 (1,0)*5 (5,20) (1,13)*2 (1,13) (0,6) (0,65)*3 (1,4)*6 (1,185)*2 (1,185)*2 (1,725) (2,544)*2 (1,0) (1,725) Konec provozního součtu 83,12*0,38	m2	31,59 36,30 2,30 0,95 0,86 0,45 3,45 5,00 5,20 2,26 1,13 0,60 1,95 8,40 2,37 2,37 1,73 5,09 1,00 1,73 83,13 31,59	371,00	11 718,26
Celkem za		61 Úpravy povrchů vnitřní				397 008,04
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				
126	602011188RS6	Omítka stěn tenkovrstvá silikonová barevná zatíraná, tloušťka vrstvy 1,5 mm komíny:(1,935+1,04)*2*(3,2+1,75) (0,45+0,45)*2*(2,2+1,5) (0,45+0,45)*2*2,2*2 (0,45+0,75)*2*2,2	m2	49,31 29,45 6,66 7,92 5,28	250,43	12 349,08
127	602011191R00	Podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky komíny:(1,935+1,04)*2*(3,2+1,75) (0,45+0,45)*2*(2,2+1,5) (0,45+0,45)*2*2,2*2 (0,45+0,75)*2*2,2	m2	49,31 29,45 6,66 7,92 5,28	27,83	1 372,12
128	620991111VL3	Zakrývání podlahy pod lešením:((35,2+1,0)+12,8+49,2+20,8+32,05+3,0+6,8+5,5+12,0+2,0+8,0+14,0)*1,5	m2	442,43 303,53	50,35	22 276,10

Položkový rozpočet

Stavba :	201703 Půdní nástavba ZŠ Rosice	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební část	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		$((12,0+3,0)+(9,8+2,0)+5,5+8,0+6,3+(3,8+4,8+4,5)+9,2)*1,5$		103,35		
		terasa: $(7,7+11,0+5,0)*1,5$		35,55		
129	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	115,65	50,35	5 822,79
		1,1*1,3*33		47,19		
		0,575*0,75*4		1,73		
		0,475*0,75*2		0,71		
		0,86*0,75		0,65		
		0,45*0,75		0,34		
		1,15*2,15*3		7,42		
		1,0*1,3*5		6,50		
		5,2*1,185+5,21*1,76/2		10,75		
		1,13*1,3*2		2,94		
		1,13*0,75		0,85		
		0,6*0,75		0,45		
		0,65*0,75*3		1,46		
		1,4*1,3*6		10,92		
		1,185*0,94*2		2,23		
		1,185*1,85*2		4,38		
		1,725*1,3		2,24		
		$(2,544*1,185+2,544*1,76/2)*2$		10,51		
		1,0*2,15		2,15		
		1,725*1,3		2,24		
130	622311111R00	Dilatační profil KZS průběžný	m	18,22	218,63	3 984,22
		u šachty:15,324+2,9		18,22		
131	622311512R00	Izolace suterénu XPS tl. 100 mm, bez PÚ	m2	24,67	793,68	19 583,85
		výtah šachta: $(3,755+2,53+2,77)*2,725$		24,67		
132	622311734RT3	Zatepl.syst. fasáda, miner.desky 140 mm s omítkou	m2	636,51	1 929,20	1 227 951,04
		Silikonovou 1,5 mm				
		nástavba: $(32,25+0,55)*2,55+1,5+7,85*1,3+(11,4+4,85+9,15+1,35+2,4$				
		$5+4,95+0,85+8,2)*2,55$		205,51		
		-1,1*1,3*15-1,0*1,3*5-1,0*2,15-0,45*0,75-0,86*0,75-0,575*0,75*4-				
		0,475*0,75*2-1,15*2,15-1,15*1,41-1,15*0,57		-38,27		
		$(0,55+46,4+17,72+28,65+1,9+5,65+4,9+12,4)*2,9$		342,69		
		-1,1*1,3*18-1,725*1,3-1,13*1,3*2-1,13*0,75-0,6*0,75*3-0,65*0,75-				
		1,4*1,3*6-1,185*1,85*2		-48,91		
		výtah šachta: $(3,755+2,53+2,77)*(15,324+3,4+0,16+0,45)+2,53*1,2-$				
		$1,2*2,18$		175,49		
133	622311752RT3	Zatepl.syst. ostění, miner.desky 20 mm s omítkou	m2	48,36	1 095,78	52 996,06
		Silikonovou 1,5 mm				
		$((1,1+2*1,3)*15+(1,0+2*1,3)*5+(1,0+2*2,15)+(0,45+2*0,75)+(0,86+2*0,$				
		$75)+(0,575+2*0,75)*4+(0,475+2*0,75)*2+(1,15+2*2,15)+(1,15+2*1,41)$				
		$+(1,15+2*0,57))*0,21$		22,48		
		$((1,1+2*1,3)*18+(1,725+2*1,3)+(1,13+2*1,3)*2+(1,13+2*0,75)+(0,6+2*$				
		$0,75)*3+(0,65+2*0,75)+(1,4+2*1,3)*6+(1,185+2*1,85)*2)*0,21$		25,88		
134	622401971R00	Penetrace podkladu pro zvýšení přilnavos.	m2	723,96	29,15	21 103,50
		24,6749+636,5079+48,3640+14,4154		723,96		
135	622421131R00	Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2	m2	2,64	284,88	752,18
		po posunutých oknech ve schodišti: $1,185*1,395+(1,185+2*2,15)*0,18$		2,64		
136	622421306RZ3	Zateplovací systém pod parap. plechy extrud. polystyr. 20 mm	m2	14,42	779,10	11 231,04
		$(1,1*15+1,0*5+1,0+0,45+0,86+0,575*4+0,475*2+1,15+1,15+1,15)*0,2$				
		1		6,41		

Položkový rozpočet

Stavba :	201703 Půdní nástavba ZŠ Rosice	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební část	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(1,1*18+1,725+1,13*2+1,13+0,6*3+0,65+1,4*6+1,185*2)*0,21		8,01		
137	622421491R00	Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta	m	340,97	14,58	4 969,56
		otvory:((1,1+2*1,3)*15+(1,0+2*1,3)*5+(1,0+2*2,15)+(0,45+2*0,75)+(0,86+2*0,75)+(0,575+2*0,75)*4+(0,475+2*0,75)*2+(1,15+2*2,15)+(1,15+2*1,41)+(1,15+2*0,57))		107,07		
		((1,1+2*1,3)*18+(1,725+2*1,3)+(1,13+2*1,3)*2+(1,13+2*0,75)+(0,6+2*0,75)*3+(0,65+2*0,75)+(1,4+2*1,3)*6+(1,185+2*1,85)*2)		123,24		
		1,2+2*2,18		5,56		
		rohů budovy:19,35*2+17,8*2+2,4*7+2,8*5		105,10		
138	622421492R00	Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s okapnicí	m	68,65	34,45	2 364,82
		(1,1*15+1,0*5+1,0+0,45+0,86+0,575*4+0,475*2+1,15+1,15+1,15)		30,51		
		(1,1*18+1,725+1,13*2+1,13+0,6*3+0,65+1,4*6+1,185*2)		38,14		
139	622425931VL2	Omítka vápenná vnějšího ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	2,23	457,13	1 021,35
		po posunutých oknech ve schodišti:(1,185+2*2,15)*0,18		0,99		
		(1,15+2*0,736)*0,18		0,47		
		(1,15+2*1,578)*0,18		0,78		
140	622471317RU4	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota nátěrová silikonová barevná	m2	149,36	258,38	38 590,06
		fasádní stěna nového schodiště:88,54-2,43*5+(1,15+2*2,15)*5*0,18		81,30		
		(1,15+2*0,736)*0,18		0,47		
		(1,15+2*1,578)*0,18		0,78		
		fasádní stěna od přístavby výtahu vpravo:70,71-1,07*2,1*3+(1,07+2*2,1)*3*0,18		66,81		
141	622473187RT2	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž včetně dodávky lišty	m	268,60	58,30	15 659,38
		(1,1+2*1,3)*33		122,10		
		(0,575+2*0,75)*4		8,30		
		(0,475+2*0,75)*2		3,95		
		(0,86+2*0,75)		2,36		
		(0,45+2*0,75)		1,95		
		(1,15+2*2,15)*3		16,35		
		(1,0+2*1,3)*5		18,00		
		(1,185+3,14+1,185+3,14)		8,65		
		(1,13+2*1,3)*2		7,46		
		(1,13+2*0,75)		2,63		
		(0,6+2*0,75)		2,10		
		(0,65+2*0,75)*3		6,45		
		(1,4+2*1,3)*6		24,00		
		(1,185+2*0,94)*2		6,13		
		(1,185+2*1,85)*2		9,77		
		(1,725+2*1,3)		4,33		
		(2,945+3,095+1,185)*2		14,45		
		(1,0+2*2,15)		5,30		
		(1,725+2*1,3)		4,33		
142	622481211RT3	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	49,31	430,63	21 235,20
		komíny:(1,935+1,04)*2*(3,2+1,75)		29,45		
		(0,45+0,45)*2*(2,2+1,5)		6,66		
		(0,45+0,45)*2*2,2*2		7,92		
		(0,45+0,75)*2*2,2		5,28		

Položkový rozpočet

Stavba :	201703 Půdní nástavba ZŠ Rosice	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební část	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
143	622902118VL5	Oprava ponechané stávající římsy - po bouracích pracích, vč. nátěru fasádní barvou	m	192,00	654,55	125 673,60
144	632451023R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 40 mm vytvoř spádu na starou římsu: 192,0*0,35	m2	67,20 67,20	431,95	29 027,04
Celkem za		62 Úpravy povrchů vnější				1 617 963,01
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
145	632441016VL2	Potěr cementový, plocha do 100 m2, tl. 54 mm samonivelační potěr	m2	119,95	343,18	41 163,84
		403:3,67		3,67		
		404:2,04		2,04		
		405:8,05		8,05		
		406:1,98		1,98		
		407:8,84		8,84		
		408:1,9		1,90		
		409:4,94		4,94		
		410:2,88		2,88		
		411:7,44		7,44		
		413:1,08		1,08		
		414:10,47		10,47		
		419:3,76		3,76		
		421:3,6		3,60		
		428, 429, 430, 431, 432, 433, 434, 435, 436, 437:3,62+1,9+3,85+3,87+9,1+14,87+1,99+2,08+7,89+10,13		59,30		
146	632441017RT1	Potěr cementový, plocha do 100 m2, tl. 60 mm samonivelační potěr	m2	66,12	371,00	24 530,52
		412:7,53		7,53		
		415:30,41		30,41		
		416:12,63		12,63		
		417:12,33		12,33		
		446:3,22		3,22		
147	632441017VL3	Potěr cementový, plocha do 100 m2, tl. 65 mm samonivelační potěr	m2	985,51	394,85	389 128,62
		402:106,04		106,04		
		418:79,38		79,38		
		420:26,46		26,46		
		422:26,6		26,60		
		423:185,4		185,40		
		425:106,44		106,44		
		426:73,65		73,65		
		427:10,15		10,15		
		438:87,82		87,82		
		439:12,24		12,24		
		440:14,25		14,25		
		441:49,85		49,85		
		442:57,16		57,16		
		443:70,2		70,20		
		444:79,87		79,87		
148	632441017VL4	Potěr cementový, plocha do 100 m2, tl. 77 mm samonivelační potěr	m2	12,09	450,50	5 446,23
		podesty: (2,435*2,34+2,421*2,64)		12,09		
149	632922952RT1	Kladení dlaždic 40x40 cm na stavitel. terče plast. výškově stavitelné podstavce 35-55 mm	m2	16,60	547,23	9 083,94
		(11,4+5,2)*2*1,0/2		16,60		

Položkový rozpočet

Stavba :	201703 Půdní nástavba ZŠ Rosice	Rozpočet:	RTS
Objekt :	01 Stavební část		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
150	632922952RT2	Kladení dlaždic 40x40 cm na stavitel. terče plast. výškově stavitelné podstavce 55-70 mm (11,4+5,2)*2*1,0/2	m2	16,60 16,60	694,30	11 525,38
151	632922952RT3	Kladení dlaždic 40x40 cm na stavitel. terče plast. výškově stavitelné podstavce 70-110 mm (9,4+3,2)*2*1,0/2	m2	12,60 12,60	853,30	10 751,58
152	632922952RT4	Kladení dlaždic 40x40 cm na stavitel. terče plast. výškově stavitelné podstavce 110-150 mm (9,4+3,2)*2*1,0/2	m2	12,60 12,60	1 012,30	12 754,98
153	632922952RT5	Kladení dlaždic 40x40 cm na stavitel. terče plast. výškově stavitelné podstavce 150-170 mm (7,4*3,2)/2	m2	11,84 11,84	1 091,80	12 926,91
154	632922952RT6	Kladení dlaždic 40x40 cm na stavitel. terče plast. výškově stavitelné podstavce 170-200 mm (7,4*3,2)/2	m2	11,84 11,84	1 171,30	13 868,19
155	59246000	Dlažba betonová šedá otryskaná 40x40x5 cm 11,4*7,4*1,05	m2	88,58 88,58	388,23	34 388,19
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				565 568,39
Díl:	64	Výplně otvorů				
156	642942212R00	Osazení zárubně do sádkarton. příčky tl. 100 mm 5	kus	5,00 5,00	477,00	2 385,00
157	642942214R00	Osazení zárubně do sádkarton. příčky tl. 150 mm 31	kus	31,00 31,00	477,00	14 787,00
158	642944221R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně nad 2,5 m2. Z12:4	kus	4,00 4,00	927,50	3 710,00
159	55330327	Zárubeň ocelová H 110 1600x1970x110 Z12:4	kus	4,00 4,00	1 656,25	6 625,00
160	55330447	Zárubeň ocelová S100 700x1970x100 L viz. Z4:1	kus	1,00 1,00	1 046,75	1 046,75
161	55330450	Zárubeň ocelová S100 800x1970x100 P viz. Z5:2	kus	2,00 2,00	1 113,00	2 226,00
162	55330455	Zárubeň ocelová S100 1250x1970x100 viz. Z2:2	kus	2,00 2,00	1 391,25	2 782,50
163	55330475	Zárubeň ocelová S150 800x1970x150 L viz. Z1:13	kus	13,00 13,00	1 152,75	14 985,75
164	55330476	Zárubeň ocelová S150 800x1970x150 P viz. Z1:7	kus	7,00 7,00	1 152,75	8 069,25
165	55330477	Zárubeň ocelová S150 900x1970x150 L viz. Z3:3	kus	3,00 3,00	1 232,25	3 696,75
166	55330478	Zárubeň ocelová S150 900x1970x150 P viz. Z3:7	kus	7,00 7,00	1 232,25	8 625,75
167	55330483	Zárubeň ocelová S150 1600x1970x150 viz. Z6:1	kus	1,00 1,00	1 709,25	1 709,25
Celkem za		64 Výplně otvorů				70 649,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				
168	915711112R00	Vodorovné značení dělicích čar š. 12 cm silnovrstvé odstavné parkování ZTP:21,5+4*4,5	m	39,50 39,50	26,50	1 046,75
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				1 046,75
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				
169	941941052R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1,5 m, H 24 m (35,2+1,0)*17,9+12,8*17,0+10,0*3,5+49,2*16,5+20,8*16,7+(32,05+3,0)*16,6+(6,8+5,5)*16,6+(12,0+2,0)*12,6+8,0*10,5+14,0*17,6+9,0*3,0	m2	4 747,50 3 379,55	53,00	251 617,50

Položkový rozpočet

Stavba :	201703 Půdní nástavba ZŠ Rosice	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební část	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(12,0+3,0)*15,5+(9,8+2,0)*15,5+5,5*15,5+8,0*18,1+6,3*18,1+(3,8+4,8+4,5)*19,5+9,2*18,1		1 181,45		
		pro nadezdívku a povrch úpravu komínů:5,0*5,0*2+4,0*5,5*2		94,00		
		7,5*2,5*2+1,5*2,5*4		52,50		
		3,5*4,0*2+1,5*4,0*2		40,00		
170	941941392R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052	m2	14 011,50	33,13	464 130,94
		((35,2+1,0)*17,9+12,8*17,0+10,0*3,5+49,2*16,5+20,8*16,7+(32,05+3,0)*16,6+(6,8+5,5)*16,6+(12,0+2,0)*12,6+8,0*10,5+14,0*17,6+9,0*3,0)*3		10 138,65		
		((12,0+3,0)*15,5+(9,8+2,0)*15,5+5,5*15,5+8,0*18,1+6,3*18,1+(3,8+4,8+4,5)*19,5+9,2*18,1)*3		3 544,35		
		pro nadezdívku a povrch úpravu komínů:5,0*5,0*2+4,0*5,5*2*3		182,00		
		7,5*2,5*2+1,5*2,5*4*3		82,50		
		3,5*4,0*2+1,5*4,0*2*3		64,00		
171	941941852R00	Demontáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1,5 m,H 24 m	m2	4 747,50	39,75	188 713,13
		(35,2+1,0)*17,9+12,8*17,0+10,0*3,5+49,2*16,5+20,8*16,7+(32,05+3,0)*16,6+(6,8+5,5)*16,6+(12,0+2,0)*12,6+8,0*10,5+14,0*17,6+9,0*3,0		3 379,55		
		(12,0+3,0)*15,5+(9,8+2,0)*15,5+5,5*15,5+8,0*18,1+6,3*18,1+(3,8+4,8+4,5)*19,5+9,2*18,1		1 181,45		
		pro nadezdívku a povrch úpravu komínů:5,0*5,0*2+4,0*5,5*2		94,00		
		7,5*2,5*2+1,5*2,5*4		52,50		
		3,5*4,0*2+1,5*4,0*2		40,00		
172	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	2 873,84	43,73	125 658,65
		4.NP:(28,02+106,04+3,67+2,04+8,05+1,98+8,84+1,9+4,94+2,88+7,44+7,53+1,08+10,47+30,41+12,63+12,33+79,38+3,76+26,46+3,6+26,6+185,4+23,53+106,44+73,65+10,15+3,62+1,9+3,85+3,87+9,1+14,87+1,99+2,08+7,89+10,13+87,82+12,24+14,25+49,85+57,16+70,2+79,87+3,22+81,09)*2		2 608,44		
		chodby k výtahu:1,5*1,8*3*2		16,20		
		pro VZT 107, 104, 127, 126, 133, 135:17,94+12,76+18,11+18,7+34,4+10,23*2		122,37		
		pro požární SDK ruš světlíků 205/203 a 314/302:14,96*2+14,96*2		59,84		
		pro DSK podhledy 127, 126, 104, 107:18,11+18,70+12,23+17,95		66,99		
173	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	2 873,84	53,00	152 313,52
		4.NP:(28,02+106,04+3,67+2,04+8,05+1,98+8,84+1,9+4,94+2,88+7,44+7,53+1,08+10,47+30,41+12,63+12,33+79,38+3,76+26,46+3,6+26,6+185,4+23,53+106,44+73,65+10,15+3,62+1,9+3,85+3,87+9,1+14,87+1,99+2,08+7,89+10,13+87,82+12,24+14,25+49,85+57,16+70,2+79,87+3,22+81,09)*2		2 608,44		
		chodby k výtahu:1,5*1,8*3*2		16,20		
		pro VZT 107, 104, 127, 126, 133, 135:17,94+12,76+18,11+18,7+34,4+10,23*2		122,37		
		pro požární SDK ruš světlíků 205/203 a 314/302:14,96*2+14,96*2		59,84		
		pro DSK podhledy 127, 126, 104, 107:18,11+18,70+12,23+17,95		66,99		
174	941955102R00	Lešení lehké pomocné,schodiště, H podlahy do 3,5 m	m2	146,16	139,13	20 334,40
		pod novými rameny				
		2x:(2,9*2,135+2,435*2,34+3,0*2,34+2,42*2,64+2,1*2,421)*2		60,76		
		nad novými rameny 2				
		x:(2,9*2,135+2,435*2,34+3,0*2,34+2,42*2,64+2,1*2,421)*2		60,76		
		pro změnu polohy oken:8,21*3		24,63		
175	941955201R00	Lešení lehké pomocné,šachta pl.do 6 m2, H do 1,5 m	m2	16,58	145,75	2 416,90

Položkový rozpočet

Stavba :	201703 Půdní nástavba ZŠ Rosice	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební část	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		výtah:2,01*1,65*5		16,58		
176	941955202R00	Lešení lehké pomocné, šachta pl.do 6 m2, H do 3,5 m	m2	16,58	265,00	4 394,36
		výtah:2,01*1,65*5		16,58		
177	943943222R00	Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 22 m	m3	90,32	172,25	15 557,79
		v zrcadle schodiště:3,22*1,7*16,5		90,32		
178	943943291R00	Příplatek za půdorysnou plochu do 6 m2	m3	90,32	6,63	598,38
		v zrcadle schodiště:3,22*1,7*16,5		90,32		
179	943943292R00	Příplatek za každý měsíc použití k pol..3221, 3222	m3	451,61	60,95	27 525,32
		v zrcadle schodiště:3,22*1,7*16,5*5		451,61		
180	943943822R00	Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 22 m	m3	90,32	106,00	9 574,03
		v zrcadle schodiště:3,22*1,7*16,5		90,32		
181	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 180,85	6,63	7 823,13
		pouze poslední 2 podlaží lešení a kpl výtahová				
		šachta:(35,2+1,0)*4,0+49,2*4,0+20,8*4,0+(32,05+3,0)*4,0+(6,8+5,5)*4,0+(12,0+2,0)*4,0+8,0*4,0		702,20		
		(12,0+3,0)*4,0+(9,8+2,0)*4,0+5,5*4,0+8,0*4,0+6,3*4,0+(3,8+4,8+4,5)*19,5+9,2*4,0		478,65		
182	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	3 542,55	3,98	14 081,64
		pouze poslední 2 podlaží lešení a kpl výtahová				
		šachta:((35,2+1,0)*4,0+49,2*4,0+20,8*4,0+(32,05+3,0)*4,0+(6,8+5,5)*4,0+(12,0+2,0)*4,0+8,0*4,0)*3		2 106,60		
		((12,0+3,0)*4,0+(9,8+2,0)*4,0+5,5*4,0+8,0*4,0+6,3*4,0+(3,8+4,8+4,5)*19,5+9,2*4,0)*3		1 435,95		
183	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 180,85	5,30	6 258,51
		pouze poslední 2 podlaží lešení a kpl výtahová				
		šachta:(35,2+1,0)*4,0+49,2*4,0+20,8*4,0+(32,05+3,0)*4,0+(6,8+5,5)*4,0+(12,0+2,0)*4,0+8,0*4,0		702,20		
		(12,0+3,0)*4,0+(9,8+2,0)*4,0+5,5*4,0+8,0*4,0+6,3*4,0+(3,8+4,8+4,5)*19,5+9,2*4,0		478,65		
184	944945012R00	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	24,00	99,38	2 385,00
		9,0+3,0+6,0+3,0+3,0		24,00		
185	944945192R00	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012	m	72,00	66,25	4 770,00
		(9,0+3,0+6,0+3,0+3,0)*3		72,00		
186	944945812R00	Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	24,00	39,75	954,00
		9,0+3,0+6,0+3,0+3,0		24,00		
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				1 299 107,19
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
187	931992111R00	Výplň dilatačních spár z lehčených plastů tl.20 mm EPS 4000 dyn. tuhost 20 MPa/m2	m2	37,92	129,85	4 923,61
		výtah šachta:2,25*(3,125+15,324+2,18+0,524+0,35)-1,2*2,18*4		37,92		
188	950110311VL1	Dodávka a osazení dřevěné lavice bez opěradla masiv dub, olejový nátěr, viz. PD a TZ	kus	4,00	49 488,75	197 955,00
189	950110311VL2	Dodávka a osazení odpadkového koše min 50 l viz. PD a TZ	kus	2,00	13 051,25	26 102,50
190	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	2 215,05	60,95	135 007,18
		4.NP:28,02+106,04+3,67+2,04+8,05+1,98+8,84+1,9+4,94+2,88+7,44+7,53+1,08+10,47+30,41+12,63+12,33+79,38+3,76+26,46+3,6+26,6+185,4+23,53+106,44+73,65+10,15+3,62+1,9+3,85+3,87+9,1+14,87+1,99+2,08+7,89+10,13+87,82+12,24+14,25+49,85+57,16+70,2+79,87+3,22		1 223,13		
		81,09		81,09		
		chodby k výtahu:62,85+104,88+91,43		259,16		
		schodiště:8,035*4,8*4+4,2*6,3*1		180,73		
		místnosti 107 a 127:4,93*3,64+2,61*6,939		36,06		

Položkový rozpočet

Stavba :	201703 Půdní nástavba ZŠ Rosice	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební část	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		314, 205, 103, 102, 101, 127, 126, 133, 135:71,21+70,86+57,09+20,81+19,84+18,11+18,7+82,2+76,06		434,88		
191	952901411R00	Vyčištění a zametení prostoru půdy před zakrytím záklopem z OSB desek (31,2*8,0+32,3*2,65+5,45*0,6+12,35*3,875) (45,75*10,624+20,45*4,2+15,15*1,75+8,25*6,60)	m2	1 039,22 386,32 652,90	3,45	3 580,12
192	953946111R00	D+M ventilačních mřížek 154 x 154 mm viz. výpis D4	kus	2,00	576,38	1 152,75
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				368 721,16
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
193	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm (2,475+2,485)*2,75 (1,75*1,97-0,7*1,97)*2	m2	17,78 13,64 4,14	48,36	859,74
194	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm 6,8*3,4+3,2*3,4+4,85*3,4 (3,9+2,55+2,55+0,9)*2,75 schodiště:4,1*5,5 2,3*2,75-1,0*2,0	m2	104,59 50,49 27,23 22,55 4,33	66,25	6 929,09
195	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC 3,2*(1,85+3,4)/2*0,3 (3,15+1,8)*2,75*0,3 (0,9+8,0+31,6+6,0+6,6+3,4+5,85+4,6+8,9+4,6+4,3)*0,45*0,3 7,05*0,45*2,5/2+7,6*0,45*1,65- 0,9*2,0*0,45+2,8*0,45*(0,3+1,65)/2+(3,4+5,85+3,4)*0,45*0,75 (12,0+34,4+16,4+13,5)*0,6*0,3+2,8*0,45*1,5+(3,1+15,4+3,1)*0,4*2,5+ 12,4*0,6*0,3+(6,3+5,2+1,6)*0,45*2,5 3,5*0,4*2,75+2,85*0,4*(0,9+2,7)/2-1,5*0,75*0,4*4-1,5*2,07*0,4- 2,16*1,35*0,4-0,9*0,735*0,4-0,73*0,735*0,4 3,3*1,0*0,45+1,4*1,6*0,45+0,6*0,6*1,5	m3	90,78 2,52 4,08 11,44 14,30 54,19 1,21 3,03	384,25	34 883,14
196	963011512R00	Bourání stropů z tvárníc tl.15 cm, nosníky ocelové strop nad schodištěm:(2,277+0,16+1,77)*2,95+2,277*2,9+1,177*3,1	m2	22,66 22,66	185,50	4 203,91
197	963051110R00	Bourání ŽB stropů deskových tl. do 8 cm na trapéz plechu:(2,3*4,7+3,4*7,8+7,6*9,4+2,3*5,2+6,4*3,3)*0,08	m3	11,35 11,35	1 788,75	20 298,74
198	963053937R00	Bourání ŽB schodišťových ramen na schodnicích 1,19*3,6+1,19*3,8+1,3*2,38	m2	11,90 11,90	748,63	8 908,64
199	963074969R00	Vybourání schodnic z ocel.nosníků plentovaných 4,9+4,9+5,0+5,0	m	19,80 19,80	251,75	4 984,65
200	964011211R00	Vybourání ŽB překladů prefa dl. 3 m, 50 kg/m okno schodiště:1,9*0,2*0,15*3	m3	0,17 0,17	3 047,50	521,12
201	964051111R00	Bourání samostatných trámů ŽB průřezu do 0,10 m2 žb věnec:(15,5+2,9)*0,4*0,2	m3	1,47 1,47	3 710,00	5 461,12
202	964061321R00	Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel, průřezu 0,03 m2 17+17+8+4+4+4	kus	54,00 54,00	238,50	12 879,00
203	964061331R00	Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel, průřezu 0,05 m2 14+4+58+4+14	kus	94,00 94,00	258,38	24 287,25
204	964061341R00	Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel, nad 0,05 m2 18	kus	18,00 18,00	268,98	4 841,55
205	964073221R00	Vybourání nosníků ze zdi cihelné dl. 4 m, 20 kg/m strop nad schodištěm:((2,277+0,16+1,77+0,3)*3+(2,9+0,3)*3+(3,1+0,3)*2)*11,1*0,001	t	0,33 0,33	4 723,63	1 568,72
206	964073321R00	Vybourání nosníků ze zdi cihelné dl. 6 m, 20 kg/m stěna u schodiště:4,4*2*17,9*0,001	t	3,13 0,16	4 637,50	14 517,69

Položkový rozpočet

Stavba :	201703 Půdní nástavba ZŠ Rosice	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební část	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		pod trapéz plechem:5,7*2*15*14,3*0,001+6,2*2*14,3*0,001+3,5*7*14,3*0,001		2,97		
207	964073331R00	Vybourání nosníků ze zdi cihelné dl. 6 m, 35 kg/m	t	0,15	2 941,50	430,05
		4,7*31,1*0,001		0,15		
208	965042121RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	0,34	3 127,00	1 059,43
		staré komínové hlavy:				
		0,51*0,51*3*0,1		0,08		
		0,51*0,81*0,1		0,04		
		1,995*1,10*0,1		0,22		
209	965042131RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	22,66	251,75	5 705,31
		strop nad schodištěm:(2,277+0,16+1,77)*2,95+2,277*2,9+1,177*3,1		22,66		
210	965042241R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2	m3	19,00	1 523,75	28 945,16
		plochá střeška spádová vrstva:5,1*2,95*0,16		2,41		
		plochá střeška - terasa:14,4*6,4*0,18		16,59		
211	965043331RT1	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, pl. 4 m2 mazanina tl. 5 - 8 cm s potěrem	m3	6,22	1 722,50	10 713,61
		terasa:11,35*6,85*0,08		6,22		
212	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	52,13	33,13	1 726,89
		5,1+2,46		7,56		
		1,47+1,27+1,47+1,28+2,3+4,41+7,63+1,8+4,88+7,5		34,01		
		podesta nadbet schodiště:4,15*2,25+0,7*1,75		10,56		
213	965081813R00	Bourání dlaždic teracových tl. nad 1 cm, nad 1 m2	m2	77,75	62,28	4 841,73
		terasa:11,35*6,85		77,75		
214	965082933RT2	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 tl.násypu 15 - 20 cm, plocha nad 2 m2	m3	5,07	258,38	1 310,74
		rušená půda pro nové schodiště:5,7*4,45*0,2		5,07		
215	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	28,10	99,38	2 792,01
		okna fasáda pro výtah:(2,938+1,825+2,938)*0,77*3		17,79		
		okna schodiště:(0,736+1,15+0,736+1,578+1,15+1,578+1,395+2,1+1,185+1,395+2,1)*0,45		6,80		
		dveře 133/135:(2,05+1,75+2,05)*4*0,15		3,51		
216	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	132,00	6,63	874,50
		střešní okna:14+5+8+22+12+13+4		78,00		
		okna fasáda pro výtah:4*3		12,00		
		vybourávaná a měněná okna:2+12+12+2+5+2+5+2		42,00		
217	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	40,00	10,60	424,00
		24+2+14		40,00		
218	968062245VL3	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2 střešní okna	m2	84,66	79,50	6 730,47
		14*1,6*0,8+4*1,4*0,8+8*1,6*0,8+46*1,1*0,9+6*1,2*0,9		84,66		
219	968071125R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel dveří pl. 2 m2	kus	5,00	18,55	92,75
		5		5,00		
220	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	63,73	201,40	12 835,12
		0,8*1,97*(10+4)		22,06		
		0,9*1,97*(1+8)		15,96		
		0,6*1,97*(11+1)		14,18		
		1,85*1,97		3,64		
		1,6*1,97		3,15		
		1,0*1,97		1,97		

Položkový rozpočet

Stavba :	201703 Půdní nástavba ZŠ Rosice	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební část	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		0,7*1,97*2		2,76		
221	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	6,90	165,63	1 141,98
		135/139:1,75*1,97*2		6,90		
222	968083001R00	Vybourání plastových oken do 1 m2	m2	3,63	205,38	746,44
		0,9*0,735+0,73*0,735		1,20		
		0,65*1,205*2		1,57		
		1,5*0,58		0,87		
223	968083002R00	Vybourání plastových oken do 2 m2	m2	7,85	165,63	1 299,69
		1,182*0,94*2		2,22		
		1,5*0,75*5		5,63		
224	968083003R00	Vybourání plastových oken do 4 m2	m2	8,51	125,88	1 071,13
		1,5*2,07		3,11		
		2,16*1,35		2,92		
		1,185*2,1		2,49		
225	968083004R00	Vybourání plastových oken nad 4 m2	m2	36,63	106,00	3 882,45
		2,55*(1,185+2,945)/2*2		10,53		
		5,2*1,185+5,2*1,76/2		10,74		
		okna fasáda pro výtah:1,825*2,805*3		15,36		
226	968095001R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm	m	21,67	22,53	488,12
		1,185*2+2,55*2+5,2+1,5*6		21,67		
227	968095002R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm	m	12,07	30,48	367,68
		2,16+0,9+0,73+0,65*2+1,5+1,825*3		12,07		
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				232 623,59
Díl: 97	Prorážení otvorů					
228	971033581R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.90 cm, MVC	m3	0,63	1 523,75	963,62
		parapety fasáda pro výtah:1,825*0,77*0,15*3		0,63		
229	971033651R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC	m3	1,65	887,75	1 461,15
		schodiště:1,185*1,395*0,45		0,74		
		1,15*0,736*0,45		0,38		
		1,15*(1,587-0,58)*0,45		0,52		
230	973031325R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm	kus	2,00	178,88	357,75
		pro překlad schodiště:2		2,00		
231	973031325R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm	kus	205,00	178,88	36 669,38
		21+40+24+57+16+5+38+4		205,00		
232	973031334R00	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,16 m2, hl. 15 cm	kus	3,00	159,00	477,00
		u výtah dveří:3		3,00		
233	973031335R00	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,16 m2, hl. 30 cm	kus	35,00	231,88	8 115,63
		pro osaz HEA :8+7+5+12+3		35,00		
234	973031335R00	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,16 m2, hl. 30 cm	kus	8,00	231,88	1 855,00
		pro uložení podestových nosníků:8		8,00		
235	974031165R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm	m	14,05	172,25	2 420,11
		pro schod desku:2,15+0,65+2,3+3,6+2,55+2,8		14,05		
236	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel	m	23,35	125,88	2 939,18
		bourané schodiště:4,1+3,8+0,3+1,2		9,40		
		terasa:11,6+2,35		13,95		
237	978012191R00	Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 %	m2	25,37	99,38	2 520,65
		rušená půda pro nové schodiště:5,7*4,45		25,37		
238	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	8,70	53,00	461,10
		1.NP:(1,05+1,05)*2,0		4,20		
		(1,05+1,2)*2,0		4,50		
239	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	100,88	53,00	5 346,64
		1.NP po obkladech:(1,05+1,05)*2,0		4,20		

Položkový rozpočet

Stavba :	201703 Půdní nástavba ZŠ Rosice	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební část	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(1,05+1,2)*2,0		4,50		
		nástavba:(31,7+0,3+0,7+12,15+5,1+8,7+1,6+12,8+5,1+0,7+1,4+8,4)*0,4		35,46		
		(13,0+1,85)*0,4		5,94		
		(0,45+0,8+46,05+16,6+28,25+1,35+5,8+4,2+12,8)*0,4		46,52		
		10,65*0,4		4,26		
240	978057361U00	Odsek oblí stupnice keram 1m2-	m	45,50	29,15	1 326,33
		nadbet schodiště:1,75*13*2		45,50		
241	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	157,46	72,88	11 474,90
		1.NP:(1,05+1,05)*2,0		4,20		
		(1,05+1,2)*2,0		4,50		
		4.NP:(1,33+1,85)*2*2,0-0,7*2,0		11,32		
		(2,76+1,85)*2*2,0-0,7*2,0		17,04		
		(0,98+1,5+0,85+1,5+0,85+1,5+0,98+1,5+1,66+1,5)*2*2,0-0,7*2,0*8		40,08		
		(1,92+2,48+2,54+3,07+2,47+3,07+2,54+2,13+2,01+0,9)*2*2,0-0,9*2,0*6-0,7*2,0		80,32		
Celkem za		97 Prorážení otvorů				76 388,42
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
242	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1 227,52	768,50	943 352,43
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				943 352,43
Díl: 711	Izolace proti vodě					
243	711132311VL1	Prov. izolace nopovou fólií svisle, vč.uchyc.prvků a ukončovací lišty	m2	28,97	275,60	7 982,75
		výtah šachta:(3,755+2,53+2,77+0,3+0,3)*3,0		28,97		
244	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr	m2	158,62	47,70	7 566,17
245	711212002R00	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou	m2	158,62	324,63	51 492,93
		vodorovná:				
		403:3,67		3,67		
		404:2,04		2,04		
		405:8,05		8,05		
		406:1,98		1,98		
		407:8,84		8,84		
		408:1,9		1,90		
		409:4,94		4,94		
		410:2,88		2,88		
		411:7,44		7,44		
		414:10,47		10,47		
		421:3,6		3,60		
		429, 430, 431, 432, 433, 434, 435, 436,				
		437:1,9+3,85+3,87+9,1+14,87+1,99+2,08+7,89+10,13		55,68		
		svislá:				
		403:(1,985+2,15)*2*0,2		1,65		
		404:(1,9+1,0)*2*0,2		1,16		
		405:(4,035+2,531)*2*0,2		2,63		
		406:(1,0+1,981)*2*0,2		1,19		
		407:(3,03+3,681)*2*0,2		2,68		
		408:(1,9+0,962)*2*0,2		1,14		
		409:(2,531+1,9)*2*0,2		1,77		
		410:(2,748+1,0)*2*0,2		1,50		
		411:(2,748+2,531+1,0)*2*0,2+(0,998+0,930+1,00)*1,8		7,78		
		414:(3,95+2,981)*2*0,2		2,77		
		421:(1,5+2,35)*2*0,2+(1,0+1,0)*1,8		5,14		